Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 26.10.2047 №199

Об утверждении Перечня социально значимых автобусных маршрутов проходящих на территории Городского округа Верхняя Тура
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить социально значимый регулярный автобусный маршрут, проходящий  на территории Городского округа Верхняя Тура: «Железнодорожный переезд – ул. Базальтовая – железнодорожный переезд»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

                                И.С.Веснин